
 1 / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

（全 1 枚送付） 

オペラ『ホフマン物語』（4 月 19 日～25 日上演予定） 

公演中止のお知らせ 

 

新国立劇場では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、政府等の要請を受けて、4 月 12 日

（日）までの主催公演をすべて中止する旨先日お知らせしましたが、このたび、大変残念ではございま

すが、4 月 19 日から 25 日まで上演予定であったオペラ『ホフマン物語』の公演も中止することといた

しました。 

 

現下の様々な状況を踏まえると、4 月上旬からの本格的なリハーサルを安心して始めることが難し

いと判断されるため、このような結論に至りました。   

 

ご購入いただいたチケットの払い戻し手続き等については、後日当劇場ウェブサイトでお知らせい

たします。 

 

【一般の方からのお問い合わせ先】 

新国立劇場ボックスオフィス：03-5352-9999 (営業時間：10～18 時) 

 

なお、4 月 14 日以降の演劇公演『反応工程』は開催予定です。 

今後の公演につきましては、引き続き政府関係機関の要請、最新情報等を踏まえて、できる限り迅

速にお知らせして参りますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

報道各位におかれましては、一般の皆様への周知にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【報道関係の皆様からのお問い合わせ先】 

●公演中止にかかるお問い合わせ 広報室長：松延 

Tel：03-5352-5781 / FAX：03-5352-5709 

●オペラ『ホフマン物語』にかかるお問い合わせ 制作部オペラ広報：高梨 

Tel：03-5352-5733 / FAX：03-5352-5709 

新国立劇場ニュース 

２０20年（令和二年）3月 30日号 

公益財団法人 新国立劇場運営財団 

広報室 広報第一係 

担当：松延／清水／大島 

〒151-0071 渋谷区本町１－１－１ 

ＴＥＬ：０３－５３５２－５７８１ 

ＦＡＸ：０３－５３５２－５７０９ 

E-mail: press@nntt.jac.go.jp 

 

重要なお知らせ 


